
  

UCHWAŁA Nr 602/LXXVI/22 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok  
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 233 pkt 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej na rok 2022 Miasta Milanówka Nr 472/LIV/21 z dnia 29 grudnia 

2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w dochodach budżetu na 2022 rok określonych w tabeli nr 1 dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

2) w wydatkach budżetu na 2022 rok określonych w tabeli nr 2 dokonuje się zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

3) w zadaniach majątkowych w 2022 roku określonych w tabeli nr 3 dokonuje się następujących 

zmian: 

- w dziale 700, rozdziale 70005, zwiększa się plan wydatków majątkowych w § 6050 o kwotę 

90 000,00 zł na zadanie pn.: „Modernizacja kładki dla pieszych nad torami kolejowymi  

na wysokości ulicy Przejazd”; 

- w dziale 801, w rozdziale 80101, zmniejsza się plan wydatków majątkowych w § 6050 o kwotę 

362 865,05 zł, zmniejsza się plan wydatków majątkowych w § 6057 o kwotę 941 553,40 zł oraz 

zmniejsza się plan wydatków majątkowych w § 6059 o kwotę 577 081,13 zł na zadanie pn.: 

„Budowa budynku edukacyjno-sportowego przy Szkole Podstawowej nr 2 składającego się 

z szatni, dwóch Sal świetlicy szkolnej, jednej Sali czytelni szkolnej, siedmiu sal lekcyjnych, 

sali gimnastycznej 20x30 metrów, jednego magazynku sprzętu sportowego, kompletu szatni 

WF, toalet, trzech pomieszczeń technicznych, jednego pomieszczenia dla nauczycieli, 

jednego gabinetu logopedycznego, holu, przejścia z nowego budynku do budynku 

istniejącego, niezbędnych przejść i korytarzy, niezbędnej infrastruktury. technicznej”; 

- w dziale 921, w rozdziale 92109, § 6220 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 

200 000,00 zł na zadanie pn.: „Dotacja celowa dla partnerów projektu pn. rewitalizacja willi 

Waleria w Milanówku”; 

- w dziale 921, w rozdziale 92120, zmniejsza się plan wydatków majątkowych w § 6050 o kwotę 

563 996,62 zł, zmniejsza się plan wydatków majątkowych w § 6056 o kwotę 1 359 750,00 zł, 

zmniejsza się plan wydatków majątkowych w § 6057 o kwotę 3 540 250,00 zł oraz zwiększa  

się § 6220 o kwotę 5 000 000,00 zł na zadaniu pn.: „Rewitalizacja willi Waleria w Milanówku 

- stworzenie interdyscyplinarnego miejsca edukacji kulturalnej”; 



  

- w dziale 926, w rozdziale 92695, zmniejsza się plan wydatków majątkowych w § 6050 o kwotę 

40 000,00 zł na zadanie pn.: „Przebudowa skateparku w Milanówku”. 

 

4) tabela Nr 3 „Zadania majątkowe w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

5) Załącznik nr 1 pn.: "Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych  

na 2022 rok" i załącznik nr 1a pn. "Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

na 2022 rok" otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami nr 4 i 5 do uchwały. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek 

 

 

 

 


